[bookmark: _GoBack]ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

___18.09.2024_    _№__417__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
Международного молодежного
конкурса социальной антикоррупционной
рекламы «Вместе против коррупции!»

В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 01.08.2024 №321, в целях привлечения внимания подрастающего поколения к проблемам коррупции, поощрения и поддержки творческих инициатив детей и молодежи в создании социальной антикоррупционной рекламы, укрепления практики взаимодействия общества с органами власти в борьбе с коррупцией
был проведен районный этап Международного молодёжного конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!».
          На  конкурс было представлено 3 работы в номинации «Лучший рисунок».
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем и наградить дипломом отдела  образования Лельчицкого райисполкома Ι степени Радкевич Марию, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2 имени М.Д. Некрашевича».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842
2